Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Resposta ao pedido de esclarecimento do Edital de Chamamento Público nº
001/2024/SES
1 mensagem

Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 22 de agosto de 2024 às 10:43
Para: juridico.saltop@santasal.com.br

Senhores, bom dia.
Em atenção ao pedidos de esclarecimentos, temos a informá-los o que segue:
1) Quanto ao credenciamento são necessários: a procuração, cópia do estatuto social e documentos pessoais do
outorgante e do outorgado;
2) Sim, são as mesmas e inclusão nos envelopes de habilitação e das propostas técnicas e financeira, conforme alínea
"b" do item 5.4.2.1;
3) Sim, a mudança de texto é apenas para evidenciar a comprovação de 02 anos de experiência;
4) Sim, documentos pessoais somente da diretoria;
5) Entende-se como a validade da proposta técnica, já comentada no subitem 5.4.2.1..
Certos de termos esclarecidos.

Atenciosamente,

EDSON DA MATA TORRES FILHO

Coordenadoria de Contratos de Gestão Hospitalar – CCGH

Superintendência de Governança Hospitalar

Secretaria de Estado de Saúde - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

22/08/2024, 10:44 Gmail - Resposta ao pedido de esclarecimento do Edital de Chamamento Público nº 001/2024/SES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=48eda40b0c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-9147622375586243806&simpl=msg-a:r84381775599… 1/1